様式１

子ども総合センター内学童クラブ、子ども総合センター日・祝日の児童コーナー児童指導等業務、ひろば型一時保育及び障害幼児一時保育業務委託事業者
応募申請書兼誓約書

令和　　年　　月　　日

子ども家庭部長　　あて

子ども総合センター内学童クラブ、子ども総合センター日・祝日の児童コーナー児童指導等業務、ひろば型一時保育及び障害幼児一時保育業務委託事業者募集要項 第10 応募申請に関する事項の規定に基づき、当該委託事業者の募集について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、本申請に当たり、同募集要項 第６ 申請事業者の資格及び申請の制限等における申請資格を満たすこと、提出書類の記載内容に虚偽がないことについて誓約します。

記

１　申請者
	法人名称

	所在地
	〒

	代表者の職及び氏名

	担　当　者
	所　　属
職及び氏名
電話番号
E-Mail